DIÁRIO DE PUBLICAÇÕES LEGAIS
Piraí do Sul, 14 de abril de 2025EDIÇÃO 168

Publicação Legal dos Municípios de Balsa Nova e Piraí do Sul/PR

página 1

PREFEITURA DE PIRAÍ DO SUL

EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 012/2025
PREGÃO Nº 012/2025

AVISO DE ALTERAÇÃO DO EDITAL DE LICITAÇÃO

O Município de Piraí do Sul torna público aos interessados que houve alterações no Edital
de Licitação nº 012/2025– Pregão Eletrônico nº 012/2025 - visando a Contratação de em-
presa especializada para prestação de serviços de drenagem e pavimentação em TST na
Estrada da Vassoura, através do Instrumento de Repasse nº 4119400/2023. Sendo assim, o
recebimento das propostas será a partir das 08h00min do dia 15/04/2025 até às 08h00min do
dia 05/05/2025. Abertura e julgamento das propostas das 08h01min até às 08h59min do dia
05/05/2025 e o início da sessão de disputa de preços da referida licitação fica adiada para o dia
05 de maio de 2025, às 09h00min, local: www.bll.org.br “Acesso Identificado”. O edital alterado
poderá ser obtido através do sítio da Prefeitura Municipal de Piraí do Sul (https://piraidosul.oxy.
elotech.com.br/portaltransparencia/1/licitacoes) e demais informações poderão ser solicitados
pelos interessados na Secretaria Municipal de Administração, na Praça Alípio Domingues, nº
34, em Piraí do Sul, Estado do Paraná, ou pelo telefone (42) 3179-0100 (ramais 117 e 119).

Piraí do Sul, 07 de abril de 2025.

HENRIQUE DE OLIVEIRA CARNEIRO
Prefeito Municipal

                               1 / 2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org

		https://correiodoscampos.com.br
	2025-04-11T13:12:23+0000
	Ponta Grossa
	P DALCOL FILHO LTDA
	Assinatura Digital